[image: image1.bmp]
教学〔2013〕477号
河 南 省 教 育 厅

关于做好河南省高校毕业生求职补贴

发放工作的补充通知

各有关高等学校：

为贯彻落实《河南省人力资源和社会保障厅 教育厅 财政厅关于做好河南省高校毕业生求职补贴发放工作的通知》（豫人社就业〔2013〕17号）精神，经研究，现将报送材料等有关事宜通知如下：

一、报送时间
6月20日前

二、报送地点

河南省大中专学生就业服务中心培训市场信息部（金水东路农业南路交叉口东南角河南出版集团大楼，就业中心204房间）

三、报送材料

以下材料纸质版一式四份：关于发放求职补贴的请示（包括公示情况）;《河南省高校毕业生求职补贴申请表》（附件1）;《河南省高校毕业生求职补贴发放一览表》(附件2);《家庭经济困难高校毕业生求职补贴申领统计表》（附件3）。同时请携带U盘报送电子版。

四、联系方式

李 珠  0371-65798701

附件：1.河南省2013届高校毕业生求职补贴申请表

2.河南省2013届高校毕业生求职补贴发放一览表

3.2013年度高校毕业生求职补贴申领统计表
4.有关高校名单

2013年6月13日

附件1

河南省2013届高校毕业生求职补贴申请表

学校（院系）：                                            学号：

	学生基本情况
	姓     名

	性别

	民族

	贴一寸
免冠照片

	生 源 地

	学    历

	专     业

	移动电话

	身份证号码

	QQ

	家 庭 地 址

	联 系 电 话

	电子邮箱

	开 户 行

	银行账号

	学生申请
	本人申报情况属实，申请领取求职补贴，请予批准。

申请人（签字）：                       年     月     日

	所在学校意见

该生填报情况属实，经公示无异议，同意上报。

                                   学校公章

                                               年   月   日

	 教育部门意见

                  盖 章

                      年  月  日

	职能部门联审
	人力资源社会保障部门意见

                   盖 章

                 年   月   日
	财政部门意见

盖 章

                    年   月   日

	备 注
	全省公开监督电话：0371-69690311（人力资源和社会保障厅）
                  0371-65798701(教育厅)

附件2
河南省2013届高校毕业生求职补贴发放一览表
填报学校（盖章） 　                                                              填报日期：    年   月  日

	序号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	家庭住址
	手机号码
	QQ号
	开户行
	银行卡号

填报人：                             　  联系电话：                            　 审核人：
附件3

2013年度高校毕业生求职补贴申领统计表

填表单位（加盖公章）：
	序

号
	  学   校   名   称
	预计
毕业
生数
	申报
人数
	实发
人数
	性别
	学历
	实发
金额
	备注

	男
	女
	专科
高职
	本科
以上

	合           计

填表人：             审核人：               填表日期       年  月  日
附件4
有关高校名单

省属高校名单（49所）
郑州大学、河南理工大学、河南工业大学、河南科技大学、河南农业大学、河南大学、河南师范大学、河南财经政法大学、河南职业技术学院、郑州铁路职业技术学院、黄河水利职业技术学院、河南司法警官职业学院、河南工业职业技术学院、河南检察职业学院、郑州信息科技职业学院、河南经贸职业学院、河南交通职业技术学院、河南农业职业学院、河南工业贸易职业学院、河南建筑职业技术学院、河南化工职业学院、河南艺术职业学院、河南机电职业学院、河南护理职业学院、河南推拿职业学院、郑州牧业工程高等专科学校、河南机电高等专科学校、河南商业高等专科学校、河南财政税务高等专科学校、郑州电力高等专科学校、华北水利水电学院、郑州轻工业学院、中原工学院、河南科技学院、河南中医学院、新乡医学院、信阳师范学院、周口师范学院、安阳师范学院、许昌学院、南阳师范学院、洛阳师范学院、商丘师范学院、郑州航空工业管理学院、洛阳理工学院、河南工程学院、河南城建学院、河南警察学院、河南教育学院
民办高校名单（35所）

郑州大学西亚斯国际学院、黄河科技学院、郑州科技学院、郑州华信学院、商丘学院、商丘工学院、郑州升达经贸管理学院、郑州成功财经学院、河南大学民生学院、河南师范大学新联学院、信阳师范学院华锐学院、安阳师范学院人文管理学院、新乡医学院三全学院、河南科技学院新科学院、河南理工大学万方科技学院、中原工学院信息商务学院、郑州澍青医学高等专科学校、郑州经贸职业学院、郑州交通职业学院、郑州电子信息职业技术学院、嵩山少林武术职业学院、郑州电力职业技术学院、周口科技职业学院、漯河食品职业学院、郑州城市职业学院、焦作工贸职业学院、许昌陶瓷职业学院、郑州理工职业学院、郑州信息工程职业学院、长垣烹饪职业技术学院、信阳涉外职业技术学院、鹤壁汽车工程职业学院、南阳职业学院、郑州商贸旅游职业学院、郑州黄河护理职业学院
河南省教育厅办公室              2013年6月13日印发
河南省教育厅

PAGE
— 2 —